
ZARZĄDZENIE NR 101/2007 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 29 marca 2007 roku 
 
 

w sprawie odstąpienia od tworzenia rocznych list przydziału mieszkań. 
 
 

 Na podstawie § 11 uchwały Nr XXXII/326/02 Rady Miasta Ełku z dnia 25 stycznia 
2002 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Miasta Ełk, Prezydent Miasta Ełku postanawia, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 
 
 Odstąpić od tworzenia list przydziału lokali mieszkalnych, lokali socjalnych oraz 
zamiany mieszkań na 2008 rok. 
 
 
 

§ 2.  
 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Komunalnego. 
 
 
 

§ 3. 
 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej  
oraz na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                   Prezydent Miasta 
                                                                                              Tomasz Andrukiewicz 


